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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво ИУТЕ КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080017567436 и ЕМБС 7221290 и седиште на  ул.1732 бр.4 преку полномошник Адвокатско друштво Георгиевски, односно Друштво за финансиски  консалтинг и услуги ЕОХ МАТРИХ ДООЕЛ Скопје, врз основа на договор за отстапување на побарување со надомест солемнизиран со нотарски акт ОДУ 1108/2024 од 19.08.2025 година, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.348/24 од 04.03.2024 година на Нотар Билјана Дамјановска-Јанчевска од Битола, против должникот Трајчевски Александар од Битола со живеалиште на Марко и Танче Живкови бр.48,  за спроведување на извршување,  во вредност 96.246,00 денари на ден 26.12.2025 година го:   				

ПОВИКУВА

[bookmark: OIzvAdresa]должникот Трајчевски Александар од Битола да се јави во канцеларијата на извршителот на Бул. „1ви Мај“ број 96-1/1 Битола, заради доставување на:

· Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од Законот за извршување) за И.бр.746/2024 од 06.11.2024 година

во рок од 1 (со букви „еден“) ден, сметано од денот објавувањето на овој јавен повик во Службен весник на РСМ, дневен весник Нова Македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Александар Трајчевски дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	
	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
									

ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								       Николина Иванова
[bookmark: _GoBack]                                                                                               
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